MARICO JAATMEOIEND

Marico Metall OU
Lekto, Valga vald
Valgamaa, 68103

Jaitmeloa nr: LJA/332257

Kuupdev: 19.05.2023

ULEANDJA: Riigimetsa Majandamise Keskus
Aadress: Valga, Valga maakond
Reg-kood: 70004459

VASTUVOTIA: Marico Metall OU

Valga jadtmejaam

PERIOOD:30.12.2022-31.05.2023

Objekt: Valga maakond, Valga vald, Tinu kiila, Valga

metskond 69

JAATMED:

17 01 01 Betoon kogus (t):

17 06 05* Asbesti sisaldavad ehitusmaterjalid kogus (t):

16 01 03 01 M1 ja N1 kategooria mootorsdidukite vanarehvid kogus (t):

20 03 07 Suurjaatmed kogus (t):

17 04 05 Teras (mitte gabariit) kogus (t):
Kokku (t):

6,90
0,72
0,18
0,14
29,46
37,40

Kaéesolev toend ei ole pakendijddtmeid taaskasutava ettevotja kinnitus taaskasutamise

kohta "Riikliku pakendiregistri pShimdaruse” § 10 1g2 p4 tdhenduses

Marko Magi
/ allkirjastatud digitaalselt /

Marico Metall OU
Lekto, Londi kiila
Valga vald

68103 Valgamaa

KMKR Nr: EE101540485
Reg-kood: 12245348
Telefon: 16220
info@maricom.ee

Valga jadtmejaam
Voru 109c¢, Valga linn
Valga vald

Valgamaa 68205




